
Městský úřad Břeclav 
odbor ŽP 

nám. T. G. Masaryka 42/3 
690 01 Břeclav

e podatelna@breclav.eu

E-mail se zaručeným elektronickým podpisem 1. 11.2019

Žádost č. 3 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., a to všechna správní 
rozhodnutí o povolení kácení mimolesních dřevin pro dopravní stavby za období od 1. 1.
2018 do 31.10. 2019

tímto na MěÚ Břeclav s odkazem na § 2 odst. 1 
(o tom, že jde o veřejnou instituci), dle § 13 odst. 1 a ve smyslu § 14 odst. 2 a 3 zákona č. 106/1999 Sb. podávají 
žádost o poslání těchto informací:

Všechna správní rozhodnutí, která byla vydána dle ust § 8 zákona č. 114/1992 Sb. o povolení kácení 
mimolesních dřevin z důvodu výstavby či modernizace silnice I. a El. třídy či dálnice nebo rychlostní 
silnice (a jejích doprovodných staveb), výstavby či modernizace nějaké železniční tratě a nějaké vodní 
cesty, a to za období od 1.1.2018 do 31.10.2019.

Informace prosíme poslat v elektronické podobě e-mailem či e-maily do 10 MB (nad 10 MB přes 
http://www.uschovna.cz) či poštou na CD/DVD nebo jako poslední možnost poštou v tištěné podobě.

V případě placení finančních nákladů za poskytnutí informací nám dle § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. 
předem e-mailem prosím sdělte, kolik tyto náklady budou činit a uveďte návrhy, jakým způsobem bude možné 
efektivně provést placení a převzetí žádaných informací (preferujeme platit bankovním převodem).

Děkujeme za kladné vyřízení v termínu do 15 dní od obdržení žádosti, tj. do 19. 11. 2019. Prosíme o potvrzem 
přijetí této žádosti e-mailem na naši adresu

Tento dopis byl zaslán e-mailem z adresy podepsán elektronickým podpisem. Kvalifikovaný
certifikát sériové číslo ' ' ' (ověření osobních
certifikátů

i



l-3o

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Přílohy:
Podepsáno:

1. listopadu 2019 19:18 
e_podatelna;
MeU Břeclav - zadost c. u3 dle zak. c. 106/1999 Sb. = zadost o zaslaní rozhodnuti o 
kaceni dřevin pro dopravní stavby od 01.01.18 do 31.10.19, 01.11.2019 
Breclav-106-03a.pdf

Dobry den!

posilaji na MeU Břeclav dle zakona c. 106/1999 Sb. zadost c.
3 o poskytnuti těchto informaci (viz priloha v pdf):

Všechna správní rozhodnutí, která byla vydána dle ust. § 8 zákona č. 
114/1992 Sb. o povolení kácení mimolesních dřevin z důvodu výstavby či 
modernizace silnice I. a II. třídy či dálnice nebo rychlostní silnice 
(a jejích doprovodných staveb), výstavby či modernizace nějaké 
železniční tratě a nějaké vodní cesty, a to za období od 1. 1. 2018 do 
31. 10. 2019.

Posláno dne 01.11.2019.

Prosíme o předáni a o potvrzeni správnosti přijeti tohoto e-mailu s 
ele-podpisem. Dekujeme.

Pokud byl tento e-mail z adresy podepsán elektronickým
podpisem, potvrďte prosím jeho doručeni neprodleně. Kvalifikovaný 
certifikát sériového čísla 
(ověření osobních certifikátů na

i



S00RP00UnO2M

Městský úřad Břeclav
odbor stavební a životního prostředí
oddělení zemědělství a ochrany přírody

nám. T. G. Masaryka 42/3 Břeclav, 690 81
Číslo jednací: MUBR 186483/2019 V Břeclavi dne: 6. 11. 2019

Vyřizuje: Ing. Kristýna Uhrová
Telefon: 519 311 218
E-mail: kristvna. uhrova(a).breclav. eu

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů - odpověď

Dne 4. 11. 2019 obdržel Městský úřad Břeclav, odbor stavební a životního prostředí Vaši 
žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V této žádosti požadujete poskytnutí informací o 
všech správních rozhodnutích vydaných dle § 8 zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a 
krajiny, ve znění pozdějších předpisů, která se týkají povolení kácení mimolesních dřevin z 
důvodu výstavby či modernizace silnice I. a II. třídy či dálnice nebo rychlostní silnice a jejich 
doprovodných staveb, výstavby či modernizace železniční tratě a vodní cesty, za období od 1. 
1. 2018 do 31. 10. 2019 a k výše uvedenému sděluje následující:

Městský úřad Břeclav, odbor stavební a životního prostředí nevydal v období od 1. 1. 2018 do 
31. 10. 2019 dle § 8 zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších 
předpisů, rozhodnutí týkající se povelem kácení dřevin rostoucích mimo les v souvislosti s 
modernizací silnice I. a II. třídy či dálnice nebo rychlostní silnice a jejich doprovodných 
staveb, nebo ve spojitosti s výstavbou či modernizací železniční tratě a vodní cesty.

odbor stavební a životního prostředí
Mgr. Silvie Baštinská wáměst' 3' psč 690 81

vedoucí odboru 
v zast. Ing. Kristýna Uhrová

Doručí se:

1/1

S00RP00UMO2M


